事 務 連 絡

令 和 ７ 年 ２ 月 1 7 日

 関 係 各 位

東 京 都 福 祉 局

障害者施策推進部企画課

「障害者差別解消シンポジウム（オンデマンド配信）」の実施について（御案内）

 平素より東京都における福祉行政の推進に御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 都では、障害者差別解消法及び東京都障害者差別解消条例の趣旨等を一層普及させることを目的に、

下記のとおり民間事業者及び都民を対象とした啓発シンポジウムをオンデマンドにて実施いたしますの

で、御案内いたします。

管内事業者等に周知の機会がございましたら、御案内に御協力いただけますと大変幸いでございます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 公開期間

  令和７年３月３日（月曜日）１０時から令和７年３月１６日（日曜日）１７時まで

２ プログラム

【第１部】東京都による障害者差別解消に係る法令説明

【第２部】東京都『心のバリアフリー』好事例企業報告会

【第３部】都の普及啓発物の紹介など

３ 参加申込み方法

  下記ＨＰや別添チラシを御参照ください。

https://www.fukushi.metro.tokyo.lg.jp/shougai/shougai_shisaku/sabetsukaisho_yougo/symposium

【担 当】

東京都福祉局障害者施策推進部

企画課権利擁護担当  織田、上野

電 話：０３－５３２０－４５５９（直通）

ＦＡＸ：０３－５３８８－１４１３

https://www.fukushi.metro.tokyo.lg.jp/shougai/shougai_shisaku/sabetsukaisho_yougo/symposium